Муниципальный  Совет  муниципального  образования  «Нюхченское»
Пинежский муниципальный район Архангельской области

пятого  созыва  (первое  заседание)

РЕШЕНИЕ
от    05 октября  2021  года                                                                            №  8
О  статусе  депутата  представительного  органа

местного  самоуправления  в  Архангельской  области

муниципальный  Совет  решил:

          Информацию  принять  к  сведению.

Председатель муниципального Совета
Муниципального образования «Нюхченское»                    В.И.Павлова
Глава муниципального образования

«Нюхченское»                                                                                  И.Г.Бут